
令和 ５年 10月 吉日 

 

保護者各位 

関係者各位 

 

一般社団法人 はなぶさ会 

〒791-1121 松山市中野町 366番地 1 

 tel.089-907-3266  fax.089-963-4166 

                                      （公印省略） 

 

 

新規事業開始及び体制変更のお知らせ 

 

 
拝啓 清秋の候 皆様におかれまして益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 

さてこの度、令和５年 10月１日より新規事業として 

「多機能型児童発達支援ルームらぽる」(重心児預かり型)を 

開設いたしました。 

 

つきましては、以下のように体制を変更いたしますのでお知らせいたします。 

 

〇統括ルーム長：亀井 文義 
 多機能型児童発達支援ルームあすたむ  

及び 

多機能型児童発達支援ルームらぽる   全体の責任者となります。 

 

〇多機能型児童発達支援ルーム らぽる 

 管理者兼児童発達支援管理責任者：宇都宮 佳代子 
 

〇多機能型児童発達支援ルーム あすたむ 

 管理者兼児童発達支援管理責任者：藤原 章人 
 

誠心誠意努めて参る所存でございます。 

今後ともご指導ご鞭撻、お引き立て賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

甚だ簡単ではございますが、書面を持ちましてご挨拶とさせていただきます。 

敬具 

 


